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 Ordinære medlemmer 
Stilling/navn 

Kontakt- 
oplysninger 

Ansættelsessted Suppleanter 
Stilling/navn 

Kontakt- 
oplysninger 

Ansættelsessted 

Formand 
Ledelsesrepræsentant 

Hospitalsdirektør 
Tina Ebler 

Tinebl@rm.dk 
2785 4484 
 

Hospitalsledelsen    

Næstformand 
Medarbejder- 
Repræsentant  

Vakant      

Næstformand 
Medarbejder- 
Repræsentant  

Vakant      

Ledelses- 
Repræsentant 

Lægefaglig direktør 
Phuong Le Reisinia 

phuong.le.reisinia@psykiatrien.rm.dk 
2016 3672 

Hospitalsledelsen    

Ledelses- 
Repræsentant 

Sygeplejefaglig direktør 
Claus Graversen 

Claus.graversen@psykiatrien.rm.dk 
2962 9045 

Hospitalsledelsen    

Ledelses- 
Repræsentant 

Oversygeplejerske 
Elsebeth Vesterheden 

Elsebeth.Vesterheden@psykiatrien.rm.dk 
4015 8218 

BUA, AUH Psykiatrien, 
Skejby 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Oversygeplejerske 
Susanne Bissenbacker 

subiha@rm.dk  
2899 4676 

Afdeling for Depression 
og Angst, AUH 
Psykiatrien 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Oversygeplejerske 
Anne Mette Vejrup 

annevejr@rm.dk 
7847 5310 

Regionspsykiatrien 
Randers 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Overlæge 
Tahmineh Hassanzadeh 

tahmhass@rm.dk 
 

Retspsykiatrisk Afd.  
AUH P, Skejby 

   

Ledelses- 
Repræsentant 

Afdelingssygeplejerske 
Lisbeth Poulsen 

Lisbeth.poulsen1@psykiatrien.rm.dk  
3035 1283 

Regionspsykiatrien Vest    

Ledelses- 
Repræsentant 

Funktionsleder 
Flemming Østerby 
Kristensen 

Flemming.kristensen2@psykiatrien.rm.dk  
9116 8860 

Regionspsykiatrien Midt    

Ledelses- 
Repræsentant 

Ledende sygeplejerske 
Charlotte Persson 

charpers@rm.dk 
7847 5510 

Regionspsykiatrien  
Randers 

Afdelingssygepl. 
Marie Padkjær 

maripadk@rm.dk 
 

Regionspsykiatrien 
Randers 

Ledelses- 
Repræsentant 

Stabschef 
Helle Odde Poulsen 

Helle.poulsen@psykiatrien.rm.dk 
2960 0351 

Administrationen    

Medarbejder- 
Repræsentant AC/DJØF 

TR 
Thomas Kure Jepsen 

thomas.jepsen@stab.rm.dk 
2466 3613 

Psykiatristaben    

Medarbejder- 
Repræsentant AC/YL 

FTR 
Michael M. Madsen 

michms@rm.dk 
4047 1539 

Afd. for Psykoser 
AUH P, Skejby 

   

Medarbejder-  
Repræsentant AC/DP  

FTR  
Rose-Marie Mollerup 
 

rosmol@rm.dk 
6160 9883 

Retspsykiatrisk Afd.  
AUH P, Skejby 

   

Medarbejder-
repræsentant AC/Ergo 

TR 
Karin Bonde Jessen 

karijess@rm.dk 
4082 0910 

Afd. for Psykoser, AUH 
P, Skejby 

   

Medarbejder- 
Repræsentant FTF/DSR 

FTR 
Henrik Ørskov Larsen 

henrilse@rm.dk 
2094 2571 

Retspsykiatrisk Afd.  
AUH P, Skejby 

   

Medarbejder- 
Repræsentant FTF/DSR 

FTR 
Caroline Marie Steenholdt  
 

carstn@rm.dk Regionspsykiatrien 
Horsens 
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 Ordinære medlemmer 
Stilling/navn 

Kontakt- 
oplysninger 

Ansættelsessted Suppleanter 
Stilling/navn 

Kontakt- 
oplysninger 

Ansættelsessted 

Medarbejder- 
Repræsentant FTF/DSR 

TR 
Marianne Johansen 

marjoh@rm.dk 
4239 1900 

Afd. for Psykoser, AUH 
P, Skejby 

   

Medarbejder- 
Repræsentant FTF/DSR 

TR 
Linda Tvermose 
Sandholm 

Linda.sandholm@psykiatrien.rm.dk 
 

Regionspsykiatrien Vest     

Medarbejder- 
Repræsentant FTF/DSR 

TR 
Lene Blomqvist Kuntz 

lenkun@rm.dk 
4022 9563 

Afd. for Psykoser 
AUH P, Skejby 

   

Medarbejder- 
Repræsentant LO/FOA 

FTR 
Mette Roldborg Norring 

metrolma@rm.dk Afd. for Psykoser, AUH 
P, Skejby 

FTR 
John Offenbach 

johnoffe@rm.dk 
7847 5000 

Regionspsykiatrien 
Horsens 

Medarbejder- 
Repræsentant LO/FOA 

FTR 
Maria-Louise Meyer 
Eskerod 

marieske@rm.dk 
7847 5651 

Regionspsykiatrien 
Randers 

   

Medarbejder- 
Repræsentant LO/SL 

TR 
Peder Appel Würtz 

Peder.wuertz@psykiatrien.rm.dk 
2177 8789 

BUA, AUH P, Skejby    

Medarbejder- 
Repræsentant LO/HK 

FTR 
Bente Nørskov Drejer 

Bente.drejer@psykiatrien.rm.dk 
4032 7063  

BUA, AUH P, Skejby TR 
Dina Elsenoussy  

dinaelse@rm.dk 
2119 2306 

Afdeling for 
Depression og 
Angst, AUH P, 
Skejby 

Medarbejder- 
Repræsentant LO/HK 

TR  
Pia Staggemeier 

piaste@rm.dk 
2126 7928 

Regionspsykiatrien Midt    

Medarbejder- 
Repræsentant (AMO) 

Arbejdsmiljørepræsentant 
Jens Boe Krag  

Jenskrag@rm.dk 
2018 7196 
 

Retspsykiatrisk Afd.  
AUH P, Skejby 

   

Arbejdsmiljø- 
koordinator 

AC-fuldmægtig 
Ebbe Dons Pihl 

ebbepihl@rm.dk 
3052 4655 
 

Psykiatristaben, 
 

   

HMU sekretariat Specialkonsulent 
Kim Centio 
 

kim.centio@psykiatrien.rm.dk 
2933 5766 

Psykiatristaben, 
Ledelsessekretariatet 
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